

แบบ บก.01 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อสายทาง โครงการก่อสร้างอาคารฌาปนสถานแบบเตาเดี่ยว (เมรุ)
สถานที่ตั้ง บ้านนาดี หมู่ที่ 4 ตำบลพังงู อำเภอนองหาน
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพังงู
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 930,000 บาท
- 4 ลักษณะงานโดยสังเขป
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร
ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลพังงูกำหนด
พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย
- 5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 สิงหาคม 2563 เป็นเงิน 900,000 บาท
- 6 บัญชีประมาณราคากลาง
 1. แบบ พร. 4 จำนวน 5 แผ่น
 2. แบบ พร. 5 จำนวน 1 แผ่น
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1 นายรัฐดิพันธ์ นามศรี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 2 นางไลแมน อินทร์กง ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ
 - 3 นายพิชัย สักกะพงษ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน กรรมการคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เลขที่ 828/2563 ลงวันที่ 14 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน แบบเตาเดี่ยว (เมรุ)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาดี หมู่ที่ 4 ตำบลพังงู อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพังงู

ราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานหลังคา								
	- หลังคากระเบื้องคอนกรีต ชนิดสี่	1,155.00	แผ่น	12.00	13,860.00	-	-	13,860.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องคอนกรีต	105.00	ตร.ม.	-	-	74.00	7,770.00	7,770.00	
	2.2 งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ้าแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หนา 6 มม. โครงเคร่าซี่ลาย	20.00	ตร.ม.	221.00	4,420.00	75.00	1,500.00	5,920.00	
	2.3 งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	38.00	ตร.ม.	205.00	7,790.00	89.00	3,382.00	11,172.00	
	- ผนังก่ออิฐมอญเต็มแผ่น	15.00	ตร.ม.	410.00	6,150.00	167.00	2,505.00	8,655.00	
	- ผนังก่ออิฐช่องลม	15.00	ตร.ม.	136.00	2,040.00	80.00	1,200.00	3,240.00	
	- ผนังก่ออิฐทึบไฟ หนา 20 ซม.	65.00	ตร.ม.	1,600.00	104,000.00	153.00	9,945.00	113,945.00	
	- งานเสาเอ็น และเอ็นทับหลัง ค.ส.ล.	55.00	ม.	78.00	4,290.00	44.00	2,420.00	6,710.00	
	- งานผนังฉาบปูนเรียบ	76.00	ตร.ม.	71.00	5,396.00	82.00	6,232.00	11,628.00	
	- งานโครงสร้างฉาบปูนเรียบ	35.00	ตร.ม.	71.00	2,485.00	82.00	2,870.00	5,355.00	
	2.4 งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
	- พื้นผิวหินขัด (สีเทาดำ) ผังเส้นทองเหลือง	20.00	ตร.ม.	288.00	5,760.00	153.00	3,060.00	8,820.00	
	- พื้นซีเมนต์ผิวขัดเรียบ	102.00	ตร.ม.	-	-	40.00	4,080.00	4,080.00	
ยอดยกไป								201,155.00	

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน แบบเตาเดี่ยว (เมรุ)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาดี หมู่ที่ 4 ตำบลพังงู อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพังงู

ราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

รายการ	รายการ	รายการ	รายการ	รายการ	รายการ	รายการ	รายการ	รายการ	รายการ
	ยอดยกมา							201,155.00	
	2.5 งานประตู่ - หน้าต่างและช่องแสง								
	- ประตู D1	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	
	2.6 งานบันได ตกแต่งผิวบันไดและราวบันได								
	- งานชั้นบันไดผิวหินเกล็ดล้าง (สีเทาดำ)	22.00	ม.	295.00	6,490.00	99.00	2,178.00	8,668.00	
	- เสาราวกันตักและระเบียง ก่ออิฐปูนบัว	12.00	ต้น	500.00	6,000.00	40.00	480.00	6,480.00	
	- ราวบันไดและราวกันตัก ก่ออิฐปูนบัว ฉาบปูนเรียบ	33.00	ม.	400.00	13,200.00	40.00	1,320.00	14,520.00	
	- งานจุ่มกบบันได PVC.	42.00	ม.	15.00	630.00	10.00	420.00	1,050.00	
	2.7 งานทาสีอาคาร								
	- งานทาสีน้ำอะครีลิค (สำหรับภายนอก)	465.00	ตร.ม.	43.00	19,995.00	30.00	13,950.00	33,945.00	
	- งานทาสีน้ำมันชนิดทาไม้		ตร.ม.	42.00	-	45.00	-	-	
	2.8 งานเบ็ดเตล็ด								
	- เตาเผา ก่ออิฐทูนไฟ พร้อมอุปกรณ์ประกอบเตารางเรือ	1.00	LS	55,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
	- ครอบปล่องควัน	1.00	LS	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- ช่อฟ้าปูนปั้น	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	100.00	200.00	3,200.00	
	- หางหงษ์ปูนปั้น	4.00	ชุด	1,000.00	4,000.00	100.00	400.00	4,400.00	
	- ไบระกาปูนปั้น	16.00	ม.	400.00	6,400.00	40.00	640.00	7,040.00	
	ยกยกไป							340,158.00	

แบบสรุปรายราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารพาณิชย์แบบเตาเดี่ยว (เมรุ)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาดี หมู่ที่ 4 ตำบลพังงู อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพังงู

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

ราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร	694,298.52	1.3047	905,851.28	
2	งาน / กลุ่มงาน.....				
3	งาน / กลุ่มงาน.....				
4	งาน / กลุ่มงาน.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6 %				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			905,851.28	
	คิดเป็นเงินประมาณ			900,000.00	
	(ตัวอักษร)	(แก้แสนบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 32 ตารางเมตร

ราคาเฉลี่ยประมาณ 28,125 บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้ว มีมติให้ใช้ราคากลางตามประมาณการของผู้ประมาณการ เป็นราคาในการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ต่อไป และลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

1 นายฐิติพันธ์	นามศรี	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2 นางไลแมน	อินทร์ก	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
3 นายพิชัย	สักกะพงษ์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน	กรรมการ